Moção :: Congratulação: 59/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao limo Professor Marcelo. Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido
o plenário, que seja a presente encaminhada ao Professor Marcelo pela realização da 3a Etapa da Copa
Pelézinho de Futsal em nosso Município. Registramos congratulações em razão deste brilhante trabalho
voltado para o Esporte, somos sabedores do beneficio que traz para a sociedade. Destacamos nossa
satisfação e desejamos sucesso em seu trabalho com Crianças e Adolescentes para uma sociedade cada
vez melhor. São as mais sinceras congratulações dos Vereadores. Rio Verde de MT-MS, 03 de Maio de
2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 03 de Maio de 2016

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019529